5 E
Z:Eﬂ? I
ASSI . f
successore ex lege UNIRE ”)\ E 3
(Legge n.111 del 15.7.2011) /fu R .

DETERMINAZIONE N.35R pEL 28 5&0\‘2@,@ Y

Area Galoppo CONCESSIONE AUTORIZZAZIONE TEMPORANEA SIG.RA ZETTERHOLM AMANDA

L SEGRET4RIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, “Riordino dell 'Unione Na:zonale per ['Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell art. |1 della legge 15 marzo 1997 n. 597

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legg,e 1° agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini ¢ disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell’'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell’economia e delle tinanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell’UNIRE; '

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, “Norme genemlt sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione” € s.m. 1.

VISTI I'art. 5. comma 2. del d.1gs. n. 449/1999 e P’art. 13, comma 5, dello Statuto che dehmscono la
© competenza ¢ del Segretario Gcncrale nom.he I art. 48 del R%olamento d&*lle corse dell’ incorporato
Y *me Soueta dtgh Stu,plc Chab P SR I AR TN P

K‘ﬂ‘ .

hu !

Y 15"[0 I m a8 d ol reg,olamemo dcﬂe corqe ddl mcorpomto Ente. Qoucta
" Italia: A

VISTA la richiesta pervenuta all’Area Galoppo dalla Sigra Zetterholm Amanda, tesa alla
concessione dell’autorizzazione a montare in corsa, in qualita di cavaliere straniero;

VALUTATA la conformita della documentazione prodotta con quanto previsto dall’art. 48 del
Rq:olalmnto delle corse dell’incorporata Societa degli Steeple- -Chases d’Itala:

DETERMINA

Di concedere |autorizzazione temporanea a montare in corsa. in qualita di cavaliere straniero. alla
Sig.ra Zetterholm Amanda, tino al 31.12.201 1. !

F.TO 1L SEGRETARIO GENERALE
Francesco Ruffo Scaletta



	00000001

